

Stenløse daddler Deglet Nour økologisk

Betegnelse: Pitted dates

Beskrivelse: Dette er økologiske, stenløse og tørrede daddler af sorten Deglet Nour. Disse søde frugter, der oversættes til 'lysets fingre', er mellembrun til lysebrune og mellem 3 og 5 cm lange. De har en blød til middelhård bid, en behagelig sød og frugtig smag og er en god kilde til kostfiber. Dette gør daddlerne til en naturlig og lækker snack og en populær ingrediens i bagværk og madlavning. Hvor end der kræves naturlig sødme, er de ideelle: frugtbrød, kager, bagværksfyld, müsliriegler, energikugler og [skåret i små terninger](#) som sødt topping på müsli, porridge eller salat. Deglet Nour daddler forfiner også curryer og tomatretter med deres bløde sødme. Prøv dem selv. Vore primære dyrkningsområder for vores daddler er Tunesien og Algeriet. Opdag flere daddler hos os i butikken. Til vores økologiske Medjool daddler kommer du [her](#). Til nem sødning finder du [daddelsukker](#) hos os i butikken: meget finmalet, tørret daddler.

Forberedelse: Økologiske, stenløse og tørrede Deglet Nour daddler til kreative kogne- og bagideer. Forfin kager, bagværksfyld, müsliriegler, energikugler og meget mere med den naturlige sødme og det fine aroma.

Ingridients: dates pitted*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestørrelse er 9kg. Den endelige emballageenhed fremgår af ordrebekræftelsen.
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1249 kj
Calorific value kcal	299 kcal
Fat	0.5 g
Carbohydrates	67 g
Of which sugar	63.4 g
Fibers	8 g
Protein	2.5 g
Salt	0.01 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No
Peanuts Example Company	No

Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	No
Barley	No
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No
Wheat	No